

Қостанай облысы әкімдігінің денсаулық сақтау басқармасының  
«Рудный қалалық емханасы» мемлекеттік коммуналдық кәсіпорны «ПАП  
сынағы – жатыр мойны обырын диагностикалау үшін, Cell Scan 100 сұйық  
цитологиялық аппараты үшін (қосалқылары бар реагенттер)» медициналық  
бұйымдарды сатып алу бойынша қорытындылары туралы  
№ 2 хаттамасы

Рудный қ.

03.02.2021 ж. сағат 11:00

Тендерлік комиссияның құрамында:  
Қалиева Күлжамал Сүлейменқызы – бас дәрігер, конкурстық комиссия  
төрайымы.

Понятова Ирина Васильевна – заңгер, конкурстық комиссияның мүшесі.

Яковлева Наталья Николаевна - бас мейіргер, конкурстық комиссияның  
мүшесі.

Бахтиярова Алтын Абдигуловна – мемлекеттік сатып алу бойынша маманы,  
конкурстық комиссияның хатшысы, ҚОӘДСБ «Рудный қалалық емханасы» КМК  
«ПАП сынағы – жатыр мойны обырын диагностикалау үшін, Cell Scan 100 сұйық  
цитологиялық аппараты үшін (қосалқылары бар реагенттер)» сатып алу бойынша  
тендер өткізді.

№ 1 лот бойынша сатып алуға бөлінген сома – 5 551 700 (бес миллион бес жүз  
елу бір мың жеті жүз) теңге.

Тендерге қатысуға мынадай әлеуетті өнім берушілер тендерлік өтінім берді:  
«АККУ ДӘРІ» ЖШС (Алматы қ., Қазбек к-сі, 177, ғимарат ) – 31.01.2022 ж.  
11-00 сағ.,

Келесі әлеуетті өнім берушілердің біліктілік деректері Қағидалардың 14-  
тармағында көзделген талаптарға сәйкес келеді:

«АККУ ДӘРІ» ЖШС (Алматы қ., Қазбек к-сі, 177, ғимарат ).  
Әлеуетті жеткізушілер бағалар кестесіне сәйкес медициналық мақсаттағы  
бұйымдарды (медициналық техниканы) жеткізуге мынадай баға ұсыныстарын берді:

Лота №	Жеткізушінің аты	Тауардың атауы	Саны	Сатып алу үшін жеткізуші бөлген сома, теңге Тауардың 1 бірлігіне	Сатып алу үшін жеткізуші бөлген сома, теңге
1	«АККУ ДӘРІ» ЖШС	Лот №1: «ПАП сынағы – жатыр мойны обырын диагностикалау үшін, Cell Scan 100 сұйық цитологиялық аппараты үшін (қосалқылары бар реагенттер)».	1540	3 350	5 159 000

жеткізушілер медициналық мақсаттағы бұйымдарды (медициналық техниканы)  
конкурстық құжаттамада көрсетілген межелі жерге уақтылы жеткізуге міндеттенеді,  
төлем шарттарымен келіседі – толық жеткізілген кезде, бюджет қаражаты бөлінген  
кезде шот-фактураларды, жүкқұжаттарды, қабылдау-тапсыру актілерін көрсеткен  
кезде.

Ұсынылған конкурстық өтінімдерді қарау кезінде конкурстық комиссия Қағидалардың 70-тармағында көрсетілген тендерлік өтінімдерді бағалау және салыстыру өлшемдерін негізге алды.

Сараптама комиссиясы құрылмады. Сарапшылар тартылған жоқ.

Конкурстық комиссия конкурстық өтінімдерді бағалау және салыстыру нәтижелері бойынша **ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:**

№ 1 лот бойынша «АҚҚУ ДЕРИ» ЖШС «ПАП тест – жатыр мойны обырын диагностикалау үшін, сұйық цитология аппараты үшін Cell Scan 100 (қосалқылары бар реагенттер)» сатып алу бойынша тендердің жеңімпазы деп танылсын. Алматы қаласы, Қазбек би көшесі 177, 73-кабинет ) лот бойынша конкурс болмағандықтан, Ереженің 74-тармағы негізінде 5 159 000 (бес миллион жүз елу тоғыз мың) теңге 00 тиын мөлшерінде.

Тапсырыс беруші 2022 жылдың 07 ақпанына дейін көрсетілген бағалар кестесіне сәйкес «РАР-тест – жатыр мойны обырын диагностикалау үшін, Cell Scan 100 сұйық цитологиялық аппараты (қосалқылары бар реагенттер)» медициналық мақсаттағы бұйымдарды сатып алуға шарт жасасады. 03.02.2021 № 2 хаттама

Конкурстық комиссияның төрағасы:



Калиева К.С.

Конкурстық комиссия мүшелері:

*Handwritten signatures of I.V. Ponyatova and N.N. Yakovleva.*

Понятова И.В.

Яковлева Н.Н.

Конкурстық комиссияның хатшысы:

*Handwritten signature of A.A. Bakhit'yeva.*

Бахтиярова А.А.

№	Ақпарат	Бағалау бағасы	Қосалқылары	Қосалқылары бағасы	Барлығы
1	«АҚҚУ ДЕРИ» ЖШС «ПАП тест – жатыр мойны обырын диагностикалау үшін, сұйық цитология аппараты үшін Cell Scan 100 (қосалқылары бар реагенттер)»	5 159 000	0	0	5 159 000